Cerraduras
catálogo
por
referencias
Cerradura seguridad basculante
3 puntos
Fechadura de segurança - 3 pontos
Three points lock

B
TODAS
LAS
CERRADURA
3 PUNTOS
INCLUYEN:
E
B
25
37
30
42
35
47
FRENTE CAJA ENTRADA
C17A30 FP 22 C 15,5 E 30
C17A35 FP 22 C 15,5 E 35
C17U25 FU 24 C 15,5 E 25
C17U30 FU 24 C 15,5 E 30
C99A25R FP 22 C 20,0 E 25
C99A30R FP 22 C 20,0 E 30
C99A35R FU 22 C 20,0 E 35
Medida:
milímetros
C99U25R FU 24 C 20,0 E 25
C99U30R FU 24 C 20,0 E 30
BA
SC
U
LA
N
TE
C99A25G FP 22 C 20,0 E 25
C99A30G FP 22 C 20,0 E 30
C99A35G FU 22 C 20,0 E 35
C99U25G FU 24 C 20,0 E 25
C99U30G FU 24 C 20,0 E 30
C99U35G FP 24 C 20,0 E 35
OS320
A= fp22= frente plano 22 mm
E
B= fp24= frente plano 24 mm

B
TODAS
LAS
CERRADURA
1 PUNTO
INCLUYEN:
E
B
25
37
30
42
35
47
FRENTE CAJA ENTRADA
C16A30 FP 22 C 15,5 E 30
C16A35 FP 22 C 15,5 E 35
C16U25 FU 24 C 15,5 E 25
C16U30 FU 24 C 15,5 E 30
C97B25 FP 24 C 20,0 E 25
C97B30 FP 24 C 20,0 E 30
C97B35 FP 24 C 20,0 E 35
Medida:
milímetros
C97A25G FP 24 C 20,0 E 25
C97A30G FP 24 C 20,0 E 30
BA
SC
U
LA
N
TE
C97A35G FP 24 C 20,0 E 35
C97AR30 FP 22 C 20,0 E 30
C97AR35 FP 22 C 20,0 E 35
C97BR30 FP 24 C 20,0 E 30
C97BR35 FP 24 C 20,0 E 35
A= fp22= frente plano 22 mm
E
B= fp24= frente plano 24 mm
E= entrada cilindro

RO
D
IL
LO
Cerradura de seguridad rodillo
1 punto
Fechadura de segurança - 1 ponto
Monopoint lock
Ceradura de seguridad gancho
1 punto
Fechadura de segurança - 1 ponto
Monopoint lock
Cerradero regulable
CT1
Tornillo
C91A20 FP 22 C 15,5 E 20
C91A25 FP 22 C 15,5 E 25
C91A30 FP 22 C 15,5 E 30
C91A35 FP 22 C 15,5 E 35
D
ES
LI
ZA